

Situação Atual do Estoque

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Produto		Sit.	Un	Depósito	Lote	Validade	Localiz. I	Localiz. II	Localiz.III	Quantidade	Qtde Reservada	Qtde Disponível	Valor Unitário	Total Custo Medio
Grupo:	1	BASE SOLVENTE								363,000000				25.807,99
SubGrupo:	1	METAL								254,000000				19.364,43
072OU002.21	BASE COAT DOURADO - REF.:18,000 L		0	UN						2,000000			193,1650000	386,33
010SV011.81	THINNER - REF.: 18L		0	UN			C1I			7,000000			95,1095945	665,77
010SV011.85	THINNER - REF.: 200L		0	UN			C2B/C3D	C2F		4,000000			977,2600000	3.909,04
010SV800.81	REDUTOR USO GERAL - REF.:18,000 L		0	UN			C1E			15,000000			91,5469696	1.373,20
010SV800.83	REDUTOR USO GERAL - REF.:5,000 L		0	UN				C1E		9,000000			28,4071641	255,66
010SV800.85	REDUTOR USO GERAL - REF.:200,000 L		0	UN						3,000000			940,3800000	2.821,14
011PR082.82	REALUX 11 PRETO FOSCO - REF.: 3,6 LT		0	UN			A2K			4,000000			35,3600000	141,44
011PR102.82	REALUX 11 PRETO SB - REF.: 3,6 LT		0	UN			A2K			25,000000			28,5031034	712,58
029CZ039.82	REALTHANE 29 CINZA ESCURO KOMATSU - REF.: 3,6L		0	UN			A2H			35,000000			50,4867241	1.767,04
030CT285.82	CATALISADOR REALPOXI 285 - REF.:3,600 L		0	UN						8,000000			37,7475000	301,98
035PR006.80	REALUX 35 PRETO N-1,0 FS - REF.:18,000 L		0	UN			B2L			3,000000			169,1300000	507,39
572AM003.82	REALTHANE 572 GR DF AMARELO SEG 5Y8/12 ATX - REF.: 2,88L		0	UN			A2E			12,000000			53,8400000	646,08
577CZ055.82	REALTHANE 577 DF CINZA N-6,5 - REF.: 2,7L		0	UN			A2I			1,000000			37,4900000	37,49
577LJ010.82	REALTHANE 577 DF LARANJA RAL 2004 SB - REF.: 2,7 LT		0	UN			A2J			12,000000			51,1500000	613,80
600AZ001.82	REALVIT 600 DF AZUL DEL REY BR - REF.:3,600 L		0	UN			A2G			1,000000			42,2900000	42,29
600PR001.82	REALVIT 600 DF PRETO N-1 FS REF- 3,6L		0	UN			A2I			113,000000			45,8690666	5.183,20
SubGrupo:	2	MADEIRA								42,000000				2.565,31
010SV125.83	THINNER LIMPEZA FORMICA - REF.: 5 LT		0	UN			B4H			34,000000			30,9061764	1.050,81
030CT102.81	CATALISADOR PU - REF.: 18L		0	UN			A4D/B4I			8,000000			189,3122857	1.514,50
SubGrupo:	3	FLEXO								6,000000				688,49
010SV231.81	THINNER P/ SILK SCREEN - REF.: 18 LT		0	UN			C1b			6,000000			114,7483333	688,49
SubGrupo:	5	ESPECIALIDADES								2,000000				434,81
047PT502.80	ESMALTE PU CINZA PRATA BRILHANTE - REF.: 18 LT		0	UN			B3J			2,000000			217,4066666	434,81
SubGrupo:	7	PISO								59,000000				2.754,95
470AZ004.82	REALPOXI 470 PISO AZUL MONDELEZ ANTIDERRAPANTE REF.:3L		0	UN			C4D			54,000000			44,9618518	2.427,94
701OU003.82	REALTHANE 701 DOURADO TROFÉU - REF.:2,880 L		0	UN						5,000000			65,4020000	327,01
Grupo:	2	BASE AGUA								112,000000				28.565,47
SubGrupo:	2	MADEIRA								112,000000				28.565,47
046AM004.70	TINTA BA AMARELO TAMBOREAMENTO ATX - REF.: 18 LT		0	UN			A1E			1,000000			299,6700000	299,67
046AZ005.70	TINTA BA AZUL TAMBOERAMENTO ATX - REF.: 18 LT		0	UN						1,000000			202,5000000	202,50
046BR004.70	PRIMER BA BRANCO PISTOLA / ROLO - REF.: 18L		2	UN			C4K			1,000000			7,1800000	7,18

Situação Atual do Estoque

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Produto	Sit.	Un	Depósito	Lote	Validade	Localiz. I	Localiz. II	Localiz.III	Quantidade	Qtde Reservada	Qtde Disponível	Valor Unitário	Total Custo Medio
046VD005.70	TINTA BA VERDE TAMBOREAMENTO ATX - REF.: 18 LT	0	UN			A1E			1,000000			286,1500000	286,15
046VM004.70	PRIMER BA VERMELHO II - REF.: 18 KG	0	UN						1,000000			166,0100000	166,01
052BG001.70	IMPERMEABILIZANTE BA PINUS	2	UN				C3L		1,000000			87,0400000	87,04
052BR003.70	TINTA BA BRANCO LETREIRO - REF.: 18L	2	UN				C3L		2,000000			162,3600000	324,72
052LJ470.777	SELANTE BA LARANJA RAL 2012 - REF.: 880L	2	UN				C2J/C2K		2,000000			6.511,6100000	13.023,22
052MR001.70	IMPERMEABILIZANTE BA MARROM	2	UN				C3L		4,000000			149,3800000	597,52
052VD013.70	IMPERMEABILIZANTE BA VERDE	2	UN				C3L		4,000000			199,8000000	799,20
052VD014.70	IMPERM LETREIRO BA VERDE - REF.: 18L	2	UN				C3H/C3I		73,000000			115,5261643	8.433,41
052VM005.70	IMPERMEABILIZANTE BA VERMELHO LETR GUAR - REF.: 18L	2	UN				C3J		20,000000			182,3965000	3.647,93
054AM003.70	ACABAMENTO BA AMARELO CONDOR II - REF.: 18L	0	UN			A1C	C3L		1,000000			690,9200000	690,92
Total Geral									475,000000				54.373,46

RESUMO					
Grupo	Subgrupo	Quantidade	Peças	Litragem	Valor Total
1-BASE SOLVENTE		363,000	46	3.285,930	25.807,99
	1-METAL	254,000	38	2.648,204	19.364,43
	2-MADEIRA	42,000	7	314,000	2.565,31
	3-FLEXO	6,000	1	108,000	688,49
	5-ESPECIALIDADES	2,000		35,998	434,81
	7-PISO	59,000		179,728	2.754,95
2-BASE AGUA		112,000		4.014,400	28.565,47
	2-MADEIRA	112,000		4.014,400	28.565,47
-TOTAL GERAL ----->		475,000	46	7.300,330	54.373,46